
تیم لمپارد فقط 
این بازی را نباخت و 
از آغاز تا پایان تحت 

سلطه میهمان بود 
و انتخاب تیم یکی 

از عوامل بود، بنوئه 
بادیاشیله، دنیس 
زکریا و کریستین 

پولیشیچ آمادگی 
کامل نداشتند و 

رحیم استرلینگ در 
خط حمله تنها بود

 zبازتاب

 چیرو ایموبیله

تصادف شدید

چیرو ایموبیله، مهاجم 33 ساله لاتزیو صبح روز گذشته در شهر رم تصادف 
کرد. به گزارش میرر، مهاجم ملی‌پوش ایتالیایی همراه با فرزندانش در 
نزدیکی استادیوم المپیکوی رم در حال رانندگی بود که با یک تراموای در حال 
حرکت تصادف کرد. خودروی لندروور او پس از این تصادف، تقریباً نابود شده 
است. ایموبیله در صحنه تصادف به رسانه‌ها گفت:»تراموا با وجود قرمز 
بودن چراغ، حرکت کرد. خوشبختانه من خوبم و فقط دستم درد می‌کند.«

 تیبو کورتوا

طعنه به بارسلونا

رئال مادرید شنبه شب مقابل کادیز به میدان رفت و پیروز شد. 
مادریدی‌ها در سه جام حاضر هستند. تیبو کورتوا، دروازه‌بان رئال‌مادرید 
پس از بازی به بارسا طعنه زد و گفت: »فاصله امتیازی ما با بارسلونا زیاد 
است اما خب ما قرار است در فینال کوپا دل ری به میدان برویم و اتفاقاً 
وسط هفته هم بازی می‌کنیم. دیگر تیم‌ها تنها اول هفته و در روزهای 

شنبه و یکشنبه بازی می‌کنند! )با خنده(«

 دنیله اورساتو

قاضی داور حساس

دور برگشت مرحله یک‌چهارم لیگ قهرمانان اروپا 23-2022 سه‌شنبه 
شب شروع می‌شود. سه‌شنبه )29 فروردین 1402( ساعت 22:30 به وقت 
تهران تیم‌های چلسی و رئال مادرید در استمفوردبریج به مصاف هم 
می‌روند. با اعلام وب‌سایت یوفا، دنیله اورساتو داور 47 ساله ایتالیایی 
به قضاوت این مسابقه خواهد پرداخت. ماسیمیلیانو ایراتی، هموطن 
اورساتو هم داور VAR بازی برگشت چلسی و رئال مادرید خواهد بود.
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شرایط بحرانی 
اینزاگی در اینتر

سیمونه اینزاگی، سرمربی اینتر، 
تا بامداد یکشنبه با مدیران 
ه جلسه داشت و  ین باشگا ا
هشدارهای آخر را دریافت کرد.

 اینتر شنبه شب در چهارچوب 
رقابت‌های هفته سی‌ام لیگ 
ایتالیا به مصاف مونزا رفت و در 
کمال ناباوری با نتیجه 0-1 برابر این 

تیم شکست خورد.
گل دیرهنگام دقیقه 78 لوکا 
کالدیرولا باعث شد که شاگردان 
اینزاگی فرصت زیادی برای جبران 
این نتیجه نداشته باشند و به این 
ترتیب چهارمین شکست در پنج 
بازی اخیرشان در لیگ را تجربه 
کنند و شرایط‌ آنها برای کسب 
ر  نان بسیا سهمیه لیگ قهرما
سخت شود. این در حالی است 
که تنها نقطه قوت نراتزوری در 
بر  چند هفته اخیر پیروزی برا
بنفیکا در دیدار رفت مرحله یک 
چهارم نهایی لیگ قهرمانان بوده 
اما حتی این برد هم نتوانسته 
مدیران این باشگاه را متقاعد کند.

سایت کالچومرکاتو خبر داده 
که مدیران اینتر بامداد شنبه 
شب جلسه‌ای طولانی با اینزاگی 
داشته‌اند که تا نیمه‌های شب 
طول کشیده و افراد رده بالایی 
چون استیون ژانگ، بپه ماروتا، 
یو باچین و  ر ، دا سیلیو پیرو آ
الساندرو آنتونلو در این جلسه 
حضور داشته‌اند. شکست برابر 
مونزا و شرایط تیم دو موضوع 
مورد بحث در این جلسه بوده 
ره بازی مهم  و همچنین دربا
این هفته برابر بنفیکا در لیگ 
قهرمانان هم صحبت‌هایی شده 
است. اینزاگی ساعتی پس از نیمه 
شب از سن سیرو خارج شده و 
ژانگ و دیگر مدیران هم 30 دقیقه 
پس از او این ورزشگاه را ترک 
کردند. گفته می‌شود که آینده این 
مربی ایتالیایی مستقیماً به نتیجه 
کسب شده توسط او در دیدار 
برگشت برابر بنفیکا و البته کسب 
سهمیه حضور در لیگ قهرمانان 
اروپا برای فصل بعد بستگی دارد 
و اینتر به اینزاگی هشدار داده که 
پس از این دیگر فرصتی به او داده 

نخواهد شد.

رونالدو خواهان 
مربیگری زیدان در 

النصر
رسیا  گا رودی  ج  خرا ا پی  در 
از مربیگری تیم النصر، ستاره 
پرتغالی این تیم کریستیانو رونالدو 
به مدیران باشگاه توصیه کرده 
که زین‌الدین زیدان را به عنوان 
سرمربی جذب کنند و خودش 
هم برای محقق شدن خواسته‌اش 
دست به کار و با سرمربی سابق 
رئال مادرید وارد مذاکره شده 
 ،CBS Sports است. طبق گزارش
مهاجم پرتغالی النصر راه موفقیت 
تیمش را استخدام یک مربی بزرگ 
مانند زیدان می‌داند و کارفرمایان 
سعودی او نیز هیچ مشکلی برای 
پرداخت ارقام نجومی به سرمربی 
فرانسوی سابقش ندارند. النصر 
پس از تساوی بدون گل اخیرش 
برابر تیم فیها، ضربه بزرگی به 
لیگ  در  نی‌اش  قهرما نس  شا
عربستان زد چرا که این نتیجه 
باعث افزایش فاصله‌اش با الاتحاد 
صدرنشین شد. در پی این تساوی 
ناامیدکننده، مدیران باشگاه که 
پذیرش عدم قهرمانی با وجود 
لدو  هزینه هنگفت خرید رونا
برای‌شان سخت است، تصمیم 

به اخراج رودی گارسیا گرفتند.
برخی از منابع خبری از پیشنهاد 
120 میلیون دلار در سال این 
باشگاه به ژوزه مورینیو سرمربی رم 
برای قبول هدایت تیم شهر ریاض 
پرده برداشته‌اند اما آقای خاص 
که علاقه‌ای به کار در خارج از اروپا 
ندارد، پیشنهاد آنها را رد کرد. حالا 
پیشنهادی مشابه ممکن است 
به زیدان ارائه شود و این احتمال 
وجود دارد که مرد فرانسوی برای 

قبول آن وسوسه شود.

 zگزارش

د  خو ن  میهما بر  برا نیخ  ن‌مو یر با
هوفنهایم لغزید تا کورس قهرمانی 
مثل قبل از بازی پرهیجان ادامه پیدا 
کند. نسبت به بازی با منچسترسیتی 
نشانه‌هایی از پیشرفت در تیم دیده 
می‌شد اما همچنان مسائل تیم سر 
جای خود باقی مانده و به تیم آسیب 

ند. می‌رسا
 یک بازی مهم

بعد از نتیجه بد بازی رفت مرحله 
یک‌چهارم‌نهایی لیگ قهرمانان مقابل 
ید نتیجه  یرن با منچسترسیتی، با
خوبی در آلیانتس می‌گرفت تا برای 
بازی برگشت آماده شود. با گذشتن 
دقایق بیشتری از بازی، اعتماد به 
نفس تیم بالا رفت و پاسکاری‌ها 
هم شکل پیدا کرد، حرکات بازیکنان 
سریع‌تر شد و نسبت به بازی با 

سیتی تهدیدها جدی‌تر شد. با آنکه 
نتیجه لازم را نگرفتند اما بایرن نشان 
داد با توماس مولر می‌تواند خطرات 
زیادی را بیافریند و تیم کامالً قابل 

اعتنایی است.
 کانسلوی اثرگذار

ئو کانسلو که  رزترین ویژگی ژوا با
می‌تواند به بایرن بیاورد این است که 
ابتکار عمل را به دست می‌گیرد بدون 
توجه به نتیجه بازی یا اینکه کدام تیم 
در زمین برتری دارد. بله او به توانایی 
فنی بالایش معروف است اما کانسلو 
بازیکنی است که در سخت‌ترین زمان 
می‌تواند به تیم کمک کند. این بعد از 
تعویض او مقابل سیتی و در این دیدار 
برابر هوفنهایم به چشم آمد. او و لروی 
سانه با دو دریبل موفق بهترین عملکرد 

را در میان باواریایی‌ها داشتند.

 ضعف تمام‌کنندگی
شلوغ کردن محوطه جریمه برای 
مهاجمان استراتژی متداولی است و 
به نظر می‌رسد مقابل بایرن‌مونیخ به 
طور خاص کارایی دارد. از 22 ضربه، تنها 
هشت تا درون چهارچوب بود و فقط 
یکی گل شد. به نظر می‌رسد بایرن از 
نبود یک شماره 9 واقعی رنج می‌برد 
اما این باعث نمی‌شود از بازیکنانی که 
سالانه حداقل 15 میلیون یورو دستمزد 

می‌گیرند، انتظار نداشته باشیم.
بایرن همیشه از حریف جلو می‌افتد 
اما باید آن قسمت بازگشت خود را هم 
تقویت کند. آنها سابقاً در این ویژگی 
بسیار مشهور بودند اما این اواخر 
توانایی‌شان کم شده. با این همه 
نیروی خالق می‌توانند قدرت مرگبار 
خود در محوطه جریمه را برگردانند 

بخصوص اگر در وقت‌های تلف‌شده 
کاری کنند.

 بازیکن عجیب
بنژامین پاوار، بازیکن عجیبی است، 
گاهی یکی از شکننده‌ترین مدافعان 
بایرن‌مونیخ است و گاهی توقف‌ناپذیر 
می‌شود. او در منطقه دفاعی حریف 
هر کاری می‌کند تا خودش را در یک 
موقعیت خطرناک قرار دهد. گل او 
در این بازی درخشان بود و به انتظار 
طولانی بعد از جام جهانی پایان داد. 
نکته منفی بازی‌اش تعداد زیاد خطاها 
و کارت‌های زردش است. البته او در خط 
دفاعی قرار گرفته که متزلزل نیست و 
این به او کمک می‌کند کمتر اخطار 
بگیرد. اگر پاوار در بازی‌های خوب ثبات 
پیدا کند، آن وقت تقاضای دستمزد 

بیشترش قابل توجیه است.

 توقف در آلیانتس، کورس قهرمانی بوندس‌لیگا را داغ کرد

بایرن متزلزل در آستانه نبرد با سیتی

چلسی در باخت خانگی 2 بر یک مقابل 
برایتون تیم دوم زمین بود و نتیجه 
می‌توانست برای این تیم و فرانک 
لمپارد در بازگشتش به استمفوردبریج 
خیلی بدتر از این باشد. قبل از بازی‌ 
هم نقش‌ها عوض شده بود، برایتون 
برای سهمیه‌های اروپایی می‌جنگید و 
چلسی در میانه جدول تقال می‌کرد اما 
کمتر کسی پیش‌بینی می‌کرد میهمان 
مقابل میزبان پرستاره تا این حد مسلط 
باشد. چلسی از بازگشت لمپارد در سه 
بازی‌اش شکست خورده و سه‌شنبه 
باید در همین ورزشگاه باخت 2 بر صفر 
مقابل رئال مادرید در یک‌چهارم‌نهایی 

لیگ قهرمانان اروپا را جبران کند.
 

بازگشت ناموفق به خانه
لمپارد در بازگشت به استمفوردبریج 
به عنوان مربی موقت ترکیب تیم را 
زیر و رو کرد و بدون مهاجم تخصصی یا 
حتی 9 کاذب تیم را چید اما این تغییر 

جواب نداد. اینکه لمپارد به بازیکنانش 
استراحت داد یا ترکیب جدیدی را 
امتحان می‌کرد، مشخص نیست اما 
چلسی برابر این تیم آماده برایتون باید با 
بهترین ترکیب بازی می‌کرد ‌و استراحت 
به بازیکنان وقتی اینطور از فرم ایده‌آل 
خارج هستی، ریسک بزرگی است. 
تیم لمپارد فقط این بازی را نباخت و از 
آغاز تا پایان تحت سلطه میهمان بود 
و انتخاب تیم یکی از عوامل بود، بنوئه 
بادیاشیله، دنیس زکریا و کریستین 
پولیشیچ آمادگی کامل نداشتند و 
رحیم استرلینگ در خط حمله تنها 
بود. لمپارد باید این بازگشت به خانه را 

فراموش کند.
 

پایان قحطی گل
کانر گالاگر یکی از معدود بازیکنان 
خوب چلسی بود که اگرچه بی‌نقص 
نبود اما در بهترین لحظات تیمش 
در این بازی سهم داشت و البته به 

انتظار طولانی تیمش برای گل پایان 
داد. پایان قحطی گل پنج ساعته 
با چاشنی شانس همراه بود و این 
بازیکن تیم ملی انگلیس در جای 
مناسب قرار داشت تا ضربه‌اش 
بعد از برخورد با مدافع گل شود. این 
برای رسیدن به امتیاز کافی نبود اما 
باید گالاگر را به خاطر بازی خوبش 

تحسین کرد.
 

تصمیم اشتباه
به  سترلینگ  ا رحیم  ز  ا ه  د ستفا ا
عنوان مهاجم تنها یا 9 کاذب تصمیم 
بحث‌برانگیزی بود مقابل برایتون که 
مدافع میانی قدبلندی دارد. چلسی در 
بیشتر بازی زیر فشار بود و استرلینگ 
مجبور بود به عقب برگردد و برای خودش 
موقعیت درست کند ضمن اینکه بیشتر 
در کار دفاعی شرکت داشت. تقصیر او 
نبود اما هواداران او را هو می‌کردند و بعد 

از 55 دقیقه تعویض شد.

 شماره یک
نقش کپا آریسابالاگا به عنوان شماره 
یک مورد تهدید قرار گرفت و شایعه 
شد لمپارد می‌خواهد ادوارد مندی را 
که در سال 2020 برای جانشینی کپا 
استخدام کرده بود، در ترکیب اصلی 
بگذارد. لمپارد اما دروازه‌بان اسپانیایی 
را در ترکیب نگه داشت و کپا اگرچه روی 
گل‌ها کاری نمی‌توانست بکند اما چند 
بار روی ضربات میهمان واکنش‌های 
خوبی نشان داد. او فعلاً شماره یک تیم 

باقی می‌ماند.
 

پایان پولیشیچ
کریستین پولیشیچ طوری بازی کرد 
که ثابت شود دوران ستاره تیم ملی 
امریکا در استمفوردبریج به پایان رسیده 
است. تلاش‌های او برای خلق موقعیت 
در یک سوم دفاعی حریف بی‌نتیجه 
بود و او در میان بازیکنان حریف اسیر 
شده بود ضمن اینکه هر بار پا به توپ 

می‌شد اعتماد به نفس لازم برای حرکات 
همیشگی‌اش را نداشت، یا به عقب بر 
می‌گشت یا برای کار با توپ تلاشی کور 
انجام می‌داد. در دقیقه 55 جای خود را 

به حکیم زیاش داد.
 

تیم استعدادیابی
خولیو انسیسو در نیمه اول به جای اوان 
فرگوسن مصدوم به زمین آمد و این 
پاراگوئه‌ای جوان نمایشی فوق‌العاده 
برای میهمان داشت. او با کنترل‌های 
دقیق، میل به دریبل و پاسکاری سریع 
خود دفاع چلسی را بیچاره کرد و حملات 
تیمش را شکل می‌داد. تا قبل از اینکه 
گل پیروزی‌بخش را در دقیقه 69 بزند، 
چند بار مدافعان چلسی او را ناکام 
گذاشته بودند. کارو میتوما هم یکی 
دیگر از بازیکنان درخشان برایتون در این 
بازی بود اما عملکرد انسیسو طوری بود 
که باید دپارتمان استعدادیابی برایتون 

را تحسین کرد.

این چلسی تیم نمی‌شود

بد زیر نظر پاتر، بدتر با لمپارد
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